
Fach- und Wirtschaftsmittelschulzentrum
CH-6003 Luzern

W25b BMSW25b Klassenlehrperson: Thibault Hutzli WML

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
8:10
8:55

2
9:02
9:47

3
10:02
10:47

4
10:54
11:39

5
11:45
12:30

6
12:30
13:15

7
13:22
14:07

8
14:15
15:00

9
15:15
16:00

10
16:07
16:52

11
17:00
17:45

12
17:45
18:30

13
18:30
19:15

14
19:30
20:15

15
20:15
21:00

S. Huber

Finanz-& RW
H 217

F. Jud
M. Sonderegger

Sport
TH 1

N. Schneider

Französisch
H 006

?

Mittagszimmer
H 006

J. Oelen

IKT
H 313

J. Oelen
T. Black
T. Brand
S. Furrer
R. Bucher
I. Adarraga

Praxiskompetenzen I
HHHHH

?

Mittagszimmer
Mensa

T. Hutzli

Wirtschaft & Recht
H 213

P. Achermann

Englisch
H 116

D. Toniolo

Mathematik
H 206

J. Oelen

IKT
H 311

G. Hölzer

Deutsch
H 011

?

Mittagszimmer
H 011

P. Achermann

Englisch
H 117

N. Schneider

Französisch
H 312

G. Hölzer

Deutsch
H 011

J. Vuille

Bildn. Gestalten
K K K 

P. Achermann

Englisch
H 005

?

Mittagszimmer
H 005

G. Hölzer

Portfolio
H 011

T. Hutzli

Wirtschaft & Recht
H 217

D. Toniolo

Mathematik
H 206

S. Huber

Finanz-& RW
H 011

N. Schneider

Französisch
H 312

T. Hutzli

Wirtschaft & Recht
H 217

T. Hutzli

Klassenstunde
H 217

Nachprüfung
Hörsaal

(c) sig 2025


